—1—

柳 州 市 住 房 公 积 金

管 理 中 心 文 件

关于 2022 年 9 月个贷率的通告

全市各住房公积金缴存单位、缴存人：

根据相关住房公积金统计数据计算，截至2022年9月30日，

我市住房公积金个贷率为 93.36%。

特此通告。

备注：个贷率指住房公积金个人住房贷款余额占住房公积金

缴存余额的比例。

                     柳州市住房公积金管理中心

                         2022 年 10 月 10 日

—2—

  政府信息公开选项：主动公开

  柳州市住房公积金管理中心综合科        2022 年 10 月 11 日印发